Cuius aſſertioni quia intantum fidem accomodãſti, vt promptuario memoria verba ex integro reconderes, quæ poſtmodum iunioribus mellito ore eruçtares: coe- perunt fratres inſtantius meæ puſillitati incumbere, vt eorum fruenti deſiderio ſa- riſfacerem, ac pro virium facultate tantorum operum ſeriem perire non ſinere. Quorum petitioni eum pro ſui reuerentia nollem contradicere, poſt habitis aliquan- tulum ſecularium literarum ſtudijs, quaſi ad interiorem animæ philoſophiam ma- contuli, dum eius, qui verè philoſophatus eſt in throno regni, virtutes ſcribere pro- poſui: maximè tamen eas, quæ poſt eius obitum ſeculis inauditæ factæ ſunt: quibus nemo crederet, niſi eas tuæ aſſertionis irrefragabilis autoritas roborâſſet. Siquidem tu, cui nix capitis credi compellit, quòd referebas de ea, quæ nunc eſt, in corruptio- ne Regis, quidam diligentius requiſiuit, vtrum hæc ita eſſe poſſent. Cuius quaſitioni ambiguum volens purgare tu vaſtæ petitiæ ſacrarium, pro exemplo adieciſti, quòd multo magis audientium attonita corda cõcuſſit, quia ſanctus Domini Cuthbertus, incomparabilis confeſſor & Epilcopus, non ſolum adhuc expectat diem primæ re- ſurrectionis incorrupto corpore, ſed etiam perſuſus quodam blando tepore. Quod ego

Regis Ed- mundi cor- pus in oc- rupeum ma- net.

Nota lector rem admi- ratione di-